
lei euro

1

Servicii de auditare externă a proiectului 
HOME/2012/EBFX/CA/2018 - Schimbul de tablouri 
operaționale între secțiunile de frontieră externă comună 
între România și Bulgaria  

S.C. DELOITTE AUDIT SRL Contract nr. 438 din 21.12.2015 Achiziție directă 1 19,900.00
Fonduri europene 
nerambursabile

2
Servicii pentru recepția în avans a datelor PNR ale 
pasagerilor curselor aeriene care au puncte de plecare, 
escală sau destinație finală pe teritoriul României.

SITA INC BV Olanda Sucursala România Acord cadru nr. 422 din 02.12.2015 Achiziție directă 1 13,008.00 Bugetul de stat 

3
Servicii pentru recepția în avans a datelor PNR ale 
pasagerilor curselor aeriene care au puncte de plecare, 
escală sau destinație finală pe teritoriul României.

SITA INC BV Olanda Sucursala România

Contract subsecvent nr. 1 înregistrat 
cu nr. 458 din 31.12.2015, la 
Acordul cadru nr. 422 din 
02.12.2015

Acordul cadru a 
fost încheiat prin 
Achiziție directă

- 3,252.00 Bugetul de stat 

4
Servicii pentru recepția în avans a datelor despre 
pasagerii curselor aeriene extracomunitare transmise de 
companiile aeriene (date API)

SITA INFORMATION NETWORKING 

COMPUTING BV OLANDA Sucursala București 

Romania

Contract subsecvent nr. 2 înregistrat 
cu nr. 457 din 31.12.2015, la 
Acordul cadru nr. 210 din 
02.06.2015

Cerere de oferte la 
Acordul cadru

- 20,499.00 Bugetul de stat 

5
Memtenanţa post garanţie pentru "Sistemul Integrat de 
Supraveghere, Control şi Observare a traficului maritim 
la Marea Neagra" (SCOMAR)

SC MIRA TELECOM SRL (lider), SC PRO 
OPTICA SRL (asociat)

Contract subsecvent nr. 4 înregistrat 
cu nr. 456 din 30.12.2015 la Acordul 
cadru 180 din 14.10.2013

Licitaţie deschisă 
la Acordul cadru

- 1,565,663.45
Fonduri 

nerambursabile

6
Servicii de transport aerian intern și internațional - Bilete 

de avion  

S.C. EASTERN Europe Services S.R.L. 
S.C. PERFECT TOUR S.R.L.
S.C. WECO TMC S.R.L. 
S.C. D.A.L. TRAVEL S.R.L. 
S.C. Olimpic Internațional Turism S.R.L. 
S.C. EXIMTUR S.R.L. 
S.C. TRAVEL TIME D&R S.R.L. 

16 contracte subsecvente la Acordul 
cadru nr. 82 din 17.03.2015

Licitaţie deschisă 
la Acordul cadru

- 12,406.37
Buget şi/sau Fonduri 

FRONTEX

7
Furnizare gaze naturale pentru PFR (asociere de 
autorități contractante: STS-lider de asociere, Adm. 
Națională a Penitenciarelor, SRI, SIE, IGPF și SPP)

S.C. GDF SUEZ ENERGY ROMÂNIA S.A.
Contract subsecvent nr. 2 înregistrat 
cu nr. 445 din 23.12.2015 la Acordul 
Cadru 32 din 03.02.2015

N.F.P.P.A.P. la 
Acordul cadru 

(prin BRM)
- 130,691.43 Bugetul de stat

8

Achiziţie carburanţi accizaţi şi neaccizaţi pentru 
mijloacele de mobilitate din cadrul P.F.R.
Lot 3 - Benzină fără plumb neaccizată şi motorină Euro 
5 neaccizată

S.C. OMV PETROM S.A.
Contract subsecvent nr. 11 înregistrat 
cu nr. 437 din 18.12.2015 la Acordul 
Cadru 215 din 11.12.2012

N.F.P.P.A.P. la 
Acordul cadru 

(prin BRM)
- 483,870.97 Bugetul de stat

9 Furnizare energie electrică pentru PFR S.C. TINMAR - IND. S.A.
Contract subsecvent nr. 2 înregistrat 
cu nr. 460 din 31.12.2015 la Acordul 
cadru nr. 73 din 04.03.2015

N.F.P.P.A.P. la 
Acordul cadru 

(prin BRM)
- 225,987.37 Bugetul de stat 

SITUAŢIE privind achiziţiile publice din luna decembrie 2015

Nr. 

crt.

Obiectul contractului de achiziţie publică / denumire 

achiziţie
Furnizor / Prestator / Executant

Valoarea contractată 

(angajament bugetar) Observaţii

Nr./Dată 

Contract/Acord cadru

Factură/Bon fiscal

Procedura de 

achiziţie utilizată

Număr 

ofertanţi



10 Servicii de telefonie fixă
S.C. TELEKOM ROMÂNIA 
COMMUNICATIONS S.A.

Contract subsecvent nr. 4 înregistrat 
cu nr. 440 din 21.12.2015 la Acordul 
cadru nr. 3984557 din 26.11.2013 
încheiat de M.A.I.

Acord cadru 
încheiat de MAI

- 10,540.39 Bugetul de stat 

11 Servicii de telefonie mobilă voce-date şi internet mobil S.C. ORANGE ROMÂNIA S.A.

Contract subsecvent nr. 8 înregistrat 
cu nr. 447 din 30.12.2015 la Acordul 
cadru nr. 3981863 din 30.08.2013 
încheiat de M.A.I.

Acord cadru 
încheiat de MAI

- 10,339.24 Bugetul de stat 

12 Servicii de voce în sistem satelitar S.C. RARTEL SA Contract nr. 439 din 21.12.2015 Achiziție directă - 18,220.00 Bugetul de stat 

13 Servicii de internet mobil S.C. ORANGE ROMÂNIA S.A. Contract nr. 448 din 30.12.2015 Achiziție directă - 1,109.10 Bugetul de stat 

14 Servicii de internet pe bază de abonament lunar SC UPC România SA Contract nr. 442 din 22.12.2015 Achiziție directă - 1,788.00 Fonduri EWISA

15 Servicii de televiziune prin cablu SC UPC România SA Contract nr. 443 din 22.12.2015 Achiziție directă - 3,548.88 Bugetul de stat 

16 Servicii colectare și transport deșeuri menajere S.C. URBAN S.A. Contract nr. 446 din 28.12.2015 Achiziție directă - 14,970.24 Bugetul de stat 

17 Reparatie statie de lucru SC EXPERT COMPANY GROUP SRL EXPGR 79030/15.12.2015 Achiziție directă - 570.00 Bugetul de stat 

18 Multifunctionale A4 – 7 buc SC HERALD SRL HLD 81788/04.12.2015 Achiziție directă - 5,546.52 Fonduri FRONTEX

19
Plotter  A1-1 buc, statii de lucru – 5 buc, 
multifunctionale A3 – 5 buc

SC Expertissa HQ SRL EX 564107/03.12.2015 Achiziție directă - 68,062.00 Bugetul de stat 

20 HDD pt server STORAGE - 11 buc SC S&T Romania SRL
Sntr 09091017875/29.12.2015
Sntr 09091017844/24.12.2015

Achiziție directă - 8,057.06 Bugetul de stat 

21 Alimentator 12 V-5A - 40 buc SC DIPOL CONNECT SRL BG 0015532/11.12.2015 Achiziție directă - 2,159.58 Bugetul de stat 

22 Sursa server - 1 buc SC SYSTEM PLUS SRL 8180810/18.12.2015 Achiziție directă - 938.18 Bugetul de stat 

23 Module criptare pt router - 3 buc SC DATA NET SYSTEMS SRL 151097/15.12.2015 Achiziție directă - 160,275.53 Bugetul de stat 

24 Tastaturi - 20 buc, Mouse - 20 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL FDNT 71100733677/17.12.2015 Achiziție directă - 599.66 Bugetul de stat 

25 HDD pt storage Clarion - 9 buc si server IBM - 1 buc SC S&T Romania SRL SNTR 09091017843/22.12.2015 Achiziție directă - 5,919.51 Bugetul de stat 

26
SSD extern - 6, Memorii - 40, placa video - 10, Tastura - 
15, mouse - 15, media convertor - 2

SC DANTE INTERNATIONAL SRL FDNT 71100739480/18.12.2015 Achiziție directă - 12,381.40 Bugetul de stat 

27 Acumulatori TETRA SC CARANDA BATERII SRL FACT PROD3142/23.12.2012 Achiziție directă - 51,956.00 Bugetul de stat 

28 Diagnoza server HEWLETT PAKARD ROMANIA SRL HPE 20154404 Achiziție directă - 989.19 Bugetul de stat 

29
Aparat foto cu accesorii - 1 cpl SC F64 Studio SRL 1843419/10.12.2015 Achiziție directă -

1.753,96
Bugetul de stat 

30
Fax Panasonic FL613FX - 30 buc SC ELECTRONIC WORLD SRL ELW201351685/22.12.2015 Achiziție directă -

26.746,50
Bugetul de stat 

31 Ecran monitorizare cu accesorii - 1 buc SC FLANCO RETAIL SA Achiziție directă - 2,639.60 Bugetul de stat 

32 Monitoare - 10 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL FDNT 71100733863/17.12.2015 Achiziție directă - 4,699.60 Bugetul de stat 

33 Videoproiectoare - 2 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL FDNT 721623240/17.12.2015 Achiziție directă - 3,589.85 Bugetul de stat 

34 Monitoare cu ecran tactil - 2 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL FDNT 71100759943/22.12.2015 Achiziție directă - 3,568.72 Fonduri FRONTEX

35 Multifunctionale monocrom A4 - 3 buc SC Expertissa HQ SRL Ex564359/21.12.2015 Achiziție directă - 3,932.04 Bugetul de stat 

36 Acumulator APC RBC7 - 22 buc SC DIGICON NET SRL DIG 8444/18.12.2015 Achiziție directă - 19,800.10 Bugetul de stat 

37 Cartuse cerneala SC MEDA CONSULT SRL MC 21978/18.12.2015 Achiziție directă - 10,420.96 Bugetul de stat 

38 Tonere imprimante SC MEDA CONSULT SRL MC 21977/18.12.2015 Achiziție directă - 24,135.36 Bugetul de stat 



39 Tonere xerox SC ONE GREEN UP SRL 1139/14.12.2015 Achiziție directă - 53,612.64 Bugetul de stat 

40 Switch 12 porturi CISCO SC DATACABLU SRL DC 124/23.12.2015 Achiziție directă - 111,172.20 Bugetul de stat 

41 Statii de lucru - 10 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL Fdnt71100739632/18.12.2015 Achiziție directă - 29,140.00 Bugetul de stat 

42 Soft de prelucrare documente PDF SC COMPAREX ROMANIA SRL 150000302vrroa/22.12.2015 Achiziție directă - 21,080.00 Bugetul de stat 

43 Licente tip Office SC COMPAREX ROMANIA SRL 150000295vrroa/17.12.2015 Achiziție directă - 70,432.00 Bugetul de stat 

44 Software de diagrame si modelare procese de business SC COMPAREX ROMANIA SRL 150000298vrroa/18.12.2015 Achiziție directă - 3,638.16 Bugetul de stat 

45 Soft antivirus - 400 licente SC ROMANIAN SOFT COMPANY SRL RSC011477/18.12.2015 Achiziție directă - 15,956.32 Bugetul de stat 

46 Software antivirus - 2978 licente SC ROMANIAN SOFT COMPANY SRL RSC011476/18.12.2015 Achiziție directă - 118,794.80 Bugetul de stat 

47 Solutie gestionare echipamente IT - 1 buc SC SMART ID DYNAMIC SRL Smid 20154675/23.12.2015 Achiziție directă - 11,353.82 Bugetul de stat 

48 Statii de lucru - 15 buc SC Expertisa HQ SRL Ex 564482/23.12.2015 Achiziție directă - 58,013.40 Bugetul de stat 

49 Display de monitorizare – 1 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL Fdnt 71100733644/17.12.2015 Achiziție directă - 6,966.45 Bugetul de stat 

50 Consola KVM – 3 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL Fdnt 71100759936/22.12.2015 Achiziție directă - 15,408.24 Bugetul de stat 

51 Laptop tip I - 8 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL Fdnt 71100718056/14.12.2015 Achiziție directă - 47,908.81 Bugetul de stat 

52 Laptop tip II - 2 buc SC DANTE INTERNATIONAL SRL Fdnt 71100722445/14.12.2015 Achiziție directă - 13,429.20 Bugetul de stat 

53 Servere – 6 buc SC PROSYS SRL Pro 238003/23.12.2015 Achiziție directă - 135,780.00 Bugetul de stat 

54 Multifunctionale – 4 buc SC Expertisa HQ SRL Ex 564424/23.12.2015 Achiziție directă - 74,920.80 Bugetul de stat 

55 Soft proiectare Autocad - 1 buc SC GECAD NET SRL Gkdn 22588/23.12.2015 Achiziție directă - 42,358.89 Bugetul de stat 

56 Multifunctional laser monocrom Xerox, toner xerox SC DANTE INTERNATIONAL SRL FDNT 71100764571/24.12.2015 Achiziție directă - 3,695.84 Fonduri FRONTEX

ff 3956191/ 30.12.2015 Achiziție directă - 2,228.31 Bugetul de stat 

ff 3956143/ 23.12.2015 Achiziție directă - 2,218.82 Bugetul de stat 

58 Achiziţionat veste cu elemente reflectorizante SC VIPER CONCEPT SRL BUCUREŞTI ff 4165/ 23.12.2015 Achiziție directă - 2,852.00 Bugetul de stat 

59 Achiziţionat materiale pentru arhivarea documentelor SC BETA IMPEX 96 SRL ff 4957/ 29.12.2015 Achiziție directă - 3,286.00 Bugetul de stat 

SC MEDA CONSULT SRL FF 21963/ 17.12.2015 Achiziție directă - 11,147.60 Bugetul de stat 

SC BETA IMPEX 96 SRL ff 4953/ 21.12.2015 Achiziție directă - 11,922.60 Bugetul de stat 

SC ALEX MEDIA PRINT SRL ff 1350/ 29.12.2015 Achiziție directă - 9,938.91 Bugetul de stat 

61 Achiziţionat articole de echipament reprezentare cadre SC CONDOR STYLE CO. SRL FF 2015422/ 22.12.2015 Achiziție directă - 7,489.60 Bugetul de stat 

SC VIPER CONCEPT SRL BUCUREŞTI ff 6800/ 28.12.2015 Achiziție directă - 14,260.00 Bugetul de stat 

SC INTEGRATED SERVICES SUPPLIER SRL ff 356/ 28.12.2015 Achiziție directă - 7,815.10 Bugetul de stat 

SC INTEGRATED SERVICES SUPPLIER SRL FF 357/ 28.12.2015 Achiziție directă - 5,514.10 Bugetul de stat 

SC INTEGRATED SERVICES SUPPLIER SRL ff 358/ 28.12.2015 Achiziție directă - 1,010.80 Bugetul de stat 

63 Materiale de reprezentare SC BETA IMPEX 96 SRL ff 4952/ 21.12.2015 Achiziție directă - 28,006.95 Bugetul de stat 

64 Achiziţionat ştampile SC CRISTAL L SRL ff 0033001/ 22.12.2015 Achiziție directă - 134.00 Bugetul de stat 

65 Achiziţionat detergenţi bucătărie SC METRO  CASH & CARRY ROMANIA  SRL ff 47560/ 23.12.2015 Achiziție directă - 501.21 Bugetul de stat 
66 Achiziţionat expressor cafea SC ALTEX ROMANIA SRL ff 227646/ 23.12.2015 Achiziție directă - 259.93 Bugetul de stat 
67 Cuptor profesional 6 tăvi SC INTEGRATED SERVICES SUPPLIER SRL 352/ 28.12.2015 Achiziție directă - 12,600.00 Bugetul de stat 
68 Materiale de poavazare (ceas şi tablou de perete) SC HORNBACH CENTRALA SRL ff 3372873/ 30.12.2015 Achiziție directă - 243.99 Bugetul de stat 
69 Reparat ascensoare persoane SC ASCENSORUL COMPANY SERVICE SRL ff 5154/ 24.12.2015 Achiziție directă - 900.24 Bugetul de stat 
70 Achiziţionat materiale electrice SC DEDEMAN SRL ff 54004113510/ 23.12.2015 Achiziție directă - 749.24 Bugetul de stat 
71 Achiziţionat aerator PP cu membrană SC ROMSTAL IMEX SRL ff 1114640/ 22.12.2015 Achiziție directă - 480.00 Bugetul de stat 

Servicii poştale C.N. POŞTA ROMÂNĂ SA

Echipamente de protecţie62

57

Achiziţionat hârtie xerox, bibliorafturi, coperte dosar60



72 Achiziţionat materiale reparat instalaţia de gaze SC GRAND GAZ SRL ff 5883/ 11.11.2015 Achiziție directă - 2,220.22 Bugetul de stat 
73 Maşină de spălat mocheta SC INTEGRATED SERVICES SUPPLIER SRL ff 354/ 28.12.2015 Achiziție directă - 13,999.00 Bugetul de stat 
74 Maşină de spălat pardoseala SC INTEGRATED SERVICES SUPPLIER SRL ff 353/ 28.12.2015 Achiziție directă - 14,900.00 Bugetul de stat 
75 Frigider 125L SC PC GARAGE SRL 7134719/ 16.11.2015 Achiziție directă - 959.98 Bugetul de stat 

76
Revizie sistem de semnalizare şi alarmare în caz de 
incendiu 

SC NEOTRONIX MANAGEMNT TEAM SRL ff 1173/ 23.12.2015 Achiziție directă - 53,208.40 Bugetul de stat 

77 Revizie Sistem de Management al Clădirii SC NEOTRONIX MANAGEMNT TEAM SRL ff 1171/ 23.12.2015 Achiziție directă - 7,840.52 Bugetul de stat 
78 Revizie grupuri electrogen 650KVA SC NEOTRONIX MANAGEMNT TEAM SRL ff 1172/ 23.12.2015 Achiziție directă - 16,902.45 Bugetul de stat 

79
Serviciu de măsurători, întocmire plan situaţii şi înscriere 
în cartea funciară

SC L&C TOPOCAD SRL ff 275/ 23.12.2015 Achiziție directă - 27,900.00 Bugetul de stat 

80 Revizie centrale termice SC TEHNOTERM GRUP SRL ff 25730/ 18.12.2015 Achiziție directă - 15,128.00 Bugetul de stat 
SC A&O IMPORT EXPORT SRL ff 709/ 21.12.2015 Achiziție directă - 6,700.00 Bugetul de stat 
SC ROUMASPORT SRL FF 6131712/ 17.12.2015 Achiziție directă - 7,798.00 Bugetul de stat 
SC WITZ CHAIR SRL ff 2411/ 28.12.2015 Achiziție directă - 16,190.00 Bugetul de stat 

82 Achiziţionat aparat sudură şi flex SC NEOMAX SRL ff 12841/ 28.12.2015 Achiziție directă - 2,388.05 Bugetul de stat 
83 Achiziţionat copiator SC CALMAR INTERNATIONAL SRL FF 4640/ 28.12.2015 Achiziție directă - 2,300.00 Bugetul de stat 
84 Achiziţionat distrugătoare documente SC BETA IMPEX 96 SRL FF 4956/ 29.12.2015 Achiziție directă - 17,112.00 Bugetul de stat 
85 Achiziţionat dozatoare apă caldă şi rece SC LA FANTANA SRL FF 20099817/ 30.12.2015 Achiziție directă - 8,370.00 Bugetul de stat 
86 Achiziţionat lăzi metalice transport documente SC AURIS DESING CONSTRUCT SRL FF 356/18.12.2015 Achiziție directă - 42,482.40 Bugetul de stat 

S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154414457/ 02.12.2015 Achiziție directă - 107.96 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154517660/ 15.12.2015 Achiziție directă - 458.82 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154587970/ 15.12.2015 Achiziție directă - 257.46 Bugetul de stat 
S.C. QUADRILLE AUTOMOTIVE S.R.L. 2216/ 29.12.2015 Achiziție directă - 3,359.16 Bugetul de stat 
S.C. BRADY TRADE S.R.L. 100563/ 17.12.2015 Achiziție directă - 1,429.88 Bugetul de stat 
S.C. MIDOCAR S.R.L. 11510511/ 08.12.2015 Achiziție directă - 1,418.36 Bugetul de stat 
S.C. MIDOCAR S.R.L. 11511066/ 23.12.2015 Achiziție directă - 1,727.32 Bugetul de stat 
S.C. MIDOCAR S.R.L. 11510510/ 08.12.2015 Achiziție directă - 1,245.57 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154750651/ 29.12.2015 Achiziție directă - 78.08 Bugetul de stat 
S.C. BRADY TRADE S.R.L. 100360/ 14.12.2015 Achiziție directă - 993.22 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154687989/ 22.12.2015 Achiziție directă - 169.35 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154723270/ 28.12.2015 Achiziție directă - 436.34 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154723129/ 28.12.2015 Achiziție directă - 136.70 Bugetul de stat 
S.C. QUADRILLE AUTOMOTIVE S.R.L. 2211/ 23.12.2015 Achiziție directă - 2,844.56 Bugetul de stat 
S.C. AUTO PREST 73 S.R.L. 6561/ 15.12.2015 Achiziție directă - 1,624.40 Bugetul de stat 
S.C. AUTO PREST 73 S.R.L. 2647/ 15.12.2015 Achiziție directă - 1,052.76 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154723278/ 28.12.2015 Achiziție directă - 220.32 Bugetul de stat 
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L. 9668/ 10.12.2015 Achiziție directă - 582.80 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154526326/ 10.12.2015 Achiziție directă - 145.27 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154555410/ 12.12.2015 Achiziție directă - 978.60 Bugetul de stat 
S.C. AUTO PREST 73 S.R.L. 6528/ 03.12.2015 Achiziție directă - 146.99 Bugetul de stat 
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L. 9763/ 30.12.2015 Achiziție directă - 1,512.80 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154750650/ 29.12.2015 Achiziție directă - 657.51 Bugetul de stat 
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154750647/ 29.12.2015 Achiziție directă - 824.43 Bugetul de stat 
S.C. TOTAL RACE GROUP S.R.L. 2842/ 29.12.2015 Achiziție directă - 279.91 Bugetul de stat 
S.C. QUADRILLE AUTOMOTIVE S.R.L. 2208/ 23.12.2015 Achiziție directă - 9,438.46 Bugetul de stat 
S.C. QUADRILLE AUTOMOTIVE S.R.L. 2209/ 23.12.2015 Achiziție directă - 26,594.28 Bugetul de stat 
S.C. QUADRILLE AUTOMOTIVE S.R.L. 2210/ 23.12.2015 Achiziție directă - 4,704.35 Bugetul de stat 
S.C. M.G. AUTO INTERNATIONAL S.R.L. 2975/ 23.12.2015 Achiziție directă - 744.00 Bugetul de stat 

Piese, reparații și accesorii auto87

Achiziţionat mobilier81



S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20154712035/ 23.12.2015 Achiziție directă - 650.35 Bugetul de stat 
S.C. EUROMASTER TYRE & SERVICES 
ROMANIA S.A.

SI01-14+07440/ 28.12.2015 Achiziție directă - 3,658.00 Bugetul de stat 

S.C. SCANIA ROMANIA S.R.L. 93015582/ 21.12.2015 Achiziție directă - 492.48 Bugetul de stat 
S.C. MIDOCAR S.R.L. 11510613/ 10.12.2015 Achiziție directă - 190.34 Bugetul de stat 
S.C. MERIDIAN VEST S.R.L. 102819/ 09.12.2015 Achiziție directă - 57.17 Bugetul de stat 
S.C. BRADY TRADE S.R.L. 100461/ 16.12.2015 Achiziție directă - 834.27 Bugetul de stat 

88 Servicii de dezinsecţie şi deratizare SC IGIENA SERV SRL FF 3199/ 23.12.2015 Achiziție directă - 22,816.28 Bugetul de stat 
89 Achiziţionat dozatoare săpun lichid SC TOTAL CLEAN SRL FF 0003729/ 21.12.2015 Achiziție directă - 479.88 Bugetul de stat 
90 Achiziţionat covoraşe protecţie pardoseală SC IKEA ROMANIA SRL ff 0118058/ 29.12.2015 Achiziție directă - 799.90 Bugetul de stat 
91 Lamă de zăpadă cu sistem electro-hidraulic S.C. FIDELIANA S.R.L. 06398/ 15.12.2015 Achiziție directă - 13,976.35 Bugetul de stat 
92 Tuburi neon albe, UV, bec halogen S.C. NETVOLT S.R.L. 11025558/ 22.12.2015 Achiziție directă - 79.73 Bugetul de stat 
93 Spray curățat armament S.C. GLOBAL MOTORS S.R.L. 2352/ 21.12.2015 Achiziție directă - 112.00 Bugetul de stat 
94 Acumulatori AA R6 2800mA S.C. GLOB STAR TRADE S.R.L. 58579/ 17.12.2015 Achiziție directă - 309.01 Bugetul de stat 
95 Rastel metalic S.C. M&S VIAMOND S.R.L. 4708/ 21.12.2015 Achiziție directă - 875.43 Bugetul de stat 
96 Ulei compresor S.C. ADRAS ECHIPAMENT S.R.L. 003095669/ 17.12.2015 Achiziție directă - 40.00 Bugetul de stat 

97 Serviciu de asigurare CASCO - VW Transporter
S.C. ASIGURAREA ROMANEASCA- ASIROM 
VIENNA INSURANCE GROUP S.A.

501162/ 29.12.2015 Achiziție directă - 1,083.50 Fonduri FRONTEX

98 Scule și echipamente auto service S.C. SELECT AUTO S.R.L. 7580/ 17.12.2015 Achiziție directă - 10,510.26 Bugetul de stat 
99 Materiale echilibrare anvelope S.C. VAX UNIVERSAL S.R.L. 12711/ 16.12.2015 Achiziție directă - 1,560.67 Bugetul de stat 

100 Stație distribuție carburanți S.C. FAMI ELECTRONIC S.R.L. 16171/ 22.12.2015 Achiziție directă - 107,198.00 Bugetul de stat 
101 Etilotest S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA S.R.L. VFI0001966/ 22.12.2015 Achiziție directă - 9,628.60 Bugetul de stat 


